



# Ministero dell'Interno

## DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

Direzione Centrale dei Servizi Tecnico-Logistici e della Gestione Patrimoniale

Ufficio attività contrattuali per il vestiario,

l'equipaggiamento e l'armamento della Polizia di Stato

p.e.c.: [dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it](mailto:dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it)

Roma, 29 luglio 2016

OGGETTO: Procedura aperta campionata, per la fornitura di manufatti di vestiario, equipaggiamento ed armamento occorrenti per le esigenze del personale della Polizia di Stato.

### F.A.Q. NR. 21

- LOTTO 3 : N.4.000 KIT ALTA VESTIBILITA'PER SERVIZI AUTOMONTATI

**Quesito:**

Una Società pone un quesito sulla borsa porta completo come di seguito riportato:

Con riferimento alla borsa porta completo prevista al punto 5.4 delle Specifiche Tecniche, si chiede di confermare le seguenti dimensioni:

- Altezza cm.  $28 \pm 10$  mm.;
- Larghezza cm.  $25 \pm 10$  mm.;
- Profondità cm.  $6 \pm 10$  mm.;
- Manici per il trasporto: larghezza circa cm. 3

**Risposta:**

- Si conferma la tolleranza di 10 mm. per le dimensioni di altezza, larghezza e profondità della borsa porta completo prevista al capo 5.4 del capitolato, nonché la larghezza di circa 3 cm. dei manici.

- LOTTO 4: N. 26.000 MAGLIE POLO MASCHILI E FEMMINILI PER SERVIZI AUTOMONTATI

**Quesito:**

Il filato di cucirino giallo da utilizzare per i campioni deve rispettare le caratteristiche tecniche del paragrafo 3.8 o deve rispettare le caratteristiche tecniche del paragrafo 3.6.?

**Risposta:**

Si conferma che le caratteristiche del filato cucirino di colore giallo sono quelle riportate al paragrafo 3.6 delle Specifiche Tecniche.

IL DIRIGENTE  
Fabrizio Izzo